

# SG03XXX – Bacheloroppgave

## Kort om emnet

I dette emnet får du anledning til å fordype deg i samfunnsgeografiske temaer og skrive en forskningsoppgave, eller en utredning. Du skal velge to av de seks fordypningstemaene; arbeid, byutvikling, miljø, politikk, utvikling og økonomi. Du skal sette deg inn litteraturen som er pensum innenfor hvert av de to temaene, og bruke dette som ramme for arbeidet med bacheloroppgaven. I tillegg til pensum må du finne supplerende litteratur til oppgaven selv. Målet er at du skal lære å utforme en avgrenset problemstilling, dra nytte av litteratur og data, og presentere en analyse eller oversikt over et tema. Du vil bli kjent med ulike oppgavetyper og få veiledning i arbeidet med din egen oppgave.

## Hva lærer du?

### Kunnskap

Du skal:

Kunne integrere kunnskap på tvers av fordypningstemaer

Ha innsikt i hvordan en selvstendig analyse av et faglig problem gjennomføres

Ha innsikt i hva vitenskapelig forfatterskap innebærer

### Ferdigheter

Du skal:

Kunne forholde deg analytisk til ulike perspektiver og begreper i fordypningstemaene du har valgt

Kunne utvikle egen problemstilling og behandle materialet i lys av et gitt pensum og selvvalgt supplerende litteratur

### Generell kompetanse

Du skal:

Kunne skrive selvstendig og med høyt presisjonsnivå

Kunne skille mellom kunnskap og meninger

Kunne reflektere over vitenskapelige idealer som åpenhet, presisjon , etterrettelighet

Kunne grunnregler for redelighet i forskning og faglige fremstillinger

## Opptak og adgangsregulering

Studenter med studierett på programmet må hvert semester [søke undervisningsopptak til emner i StudentWeb](#).

Emnet er i utgangspunktet forbeholdt studenter med opptak på programmet. Studenter uten opptak på programmet kan [søke opptak](#) til emnet dersom de oppfyller fakultetets kriterier.

Opptak til emner skjer på bakgrunn av [rangeringsregler](#).

Dersom du ikke allerede har studieplass ved UiO, kan du lese om [studietilbud og opptak til program](#)

## Forkunnskaper

### Obligatoriske forkunnskaper

Ingen obligatoriske forkunnskaper utover generell studiekompetanse.

### Anbefalte forkunnskaper

[SGO1001 - Innføring i Samfunnsgeografi](#),.....

## Undervisning

Undervisningen består forelesninger og diskusjon i lesegrupper.

.

Undervisningssted for emnet er Universitetet i Oslo, Blindern, eller eventuelt andre undervisningslokaler i Oslo. Emnet er en del av det ordinære studietilbudet og undervisning vil foregå på dagtid.

### Adgang til undervisning

Dersom du har gjennomført og fått godkjent obligatorisk undervisning, har du ikke krav på ny undervisning. Dersom du har fått undervisningsopptak til emnet, men ikke har gjennomført eller fått godkjent obligatorisk undervisning, har du rett til ny undervisning når det er ledig kapasitet.

# Eksamen

Det samfunnsvitenskapelige fakultet er ansvarlig for eksamensgjennomføringen og eksamenssted er Universitetet i Oslo, Blindern, eller eventuelt andre eksamenslokaler i Oslo.

Bacheloroppgaven skal være maksimalt 8 000 ord, ekskludert forside, innholdsfortegnelse, referanseliste og eventuelle vedlegg.

Bacheloroppgaven skal leveres både elektronisk i Fronter **og** i to eksemplarer i papir påført kandidatnummer. Besvarelsen blir ikke sensurert dersom den ikke er levert både i Fronter og i to eksemplarer i papir.

Ved innlevering av bacheloroppgaven skal kandidaten også levere en [obligatorisk erklæring om bruk av kilder](#)

Obligatorisk erklæring skal ikke lastes opp i Fronter, men leveres sammen med papir eksemplarene.

Enhver hjemmeoppgave innlevert ved Universitetet i Oslo kan bli kontrollert for plagiat ved hjelp av tekstgjenkjenningsverktøyet Ephorus.

I tillegg avholdes justerende muntlig eksamen basert på bacheloroppgaven og pensum i de valgte fordypningstemaene.

## Eksamensspråk

Det er mulig å besvare eksamen på norsk, svensk, dansk eller engelsk. Søknad om engelsk oppgavetekst rettes til instituttet ved eksamenskonsulent senest 14 dager før eksamensdato. Om bruk av målform i eksamensoppgaver, se [§5.4 i Forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo](#)

## Karakterskala

Emnet bruker karakterskala fra A til F, der A er beste karakter og F er stryk. Les mer om [karakterskalaen](#).

Sensur blir offentliggjort i StudentWeb senest tre uker etter eksamensdato, dersom ikke annet er oppgitt på emnets semesterside.

## Begrunnelse og klage

[Rutiner for begrunnelser og klager ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi](#)

## Adgang til ny eller utsatt eksamen

Du kan vanligvis ta eksamen på nytt, men tidspunktet er avhengig av om du hadde gyldig forfall til ordinær eksamen. Les mer om å [ta eksamen på nytt](#).

## Trekk fra eksamen

Det er mulig å ta eksamen i emnet inntil tre ganger. Dersom du [trekker deg fra eksamen](#) etter fristen eller under eksamen, bruker du et eksamensforsøk.

### **Tilrettelagt eksamen**

Dersom du ønsker å bruke ordbok under eksamen, må denne kontrolleres. Du leverer da denne senest 3 arbeidsdager før eksamensdato til eksamenskonsulenten.

Søknad om tilrettelagt skoleeksamen sendes til Det samfunnsvitenskapelige fakultet, søknad om tilrettelegging i andre typer eksamen sendes til emneier/ institutt.

### **Evaluering av emnet**

Tilbakemelding fra studentene våre er avgjørende for at vi skal kunne tilby best mulige emner og studieprogrammer. Vi gjennomfører fortløpende evaluering av dette emnet, og med jevne mellomrom ber vi studentene delta i en mer omfattende, periodisk evaluering av emnet.